藤沢市役所            記 者 発 表 資 料

2023 年（令和 5 年）6 月 22 日

＊この資料に関する問い合わせ先    藤沢市役所 教育部 教育総務課

                    担当： 藤田（健司）・山内

                    内線： 5113

                    直通： 0466(50)3556

藤沢記者クラブ各位

東京女子プロレス様からのご寄附に対する

感謝状贈呈式を行います

藤沢市出身の女子プロレスラー上福（かみふく）ゆき選手の所属団体である、東京

女子プロレスを運営する株式会社ＣｙｂｅｒＦｉｇｈｔ様から、2023 年（令和5

年）5月2７日に、湘南台文化センターで開催されたプロレス興行において、昨年度

に引き続き藤沢市教育応援基金に対するご寄附をいただきました。

本市では、このご寄附を受け、寄附者に対し感謝状の贈呈を行います。

１ と き  ２０２３年（令和５年）６月３０日（金）１４時１５分より

２ ところ  市役所本庁舎６階 特別会議室

３ 寄附金  １００，０００円

４ 出席者

（寄附者）株式会社ＣｙｂｅｒＦｉｇｈｔ

常務執行役員     高橋 晃  様

東京女子プロレス選手 上福 ゆき 様

（市 側）藤沢市長       鈴木 恒夫

藤沢市教育委員会

教育長        岩本 將宏

教育部長       峯 浩太郎

教育部参事      近 尚昭

５ 次第 （１）開会

（２）出席者紹介

（３）寄附目録贈呈

（４）感謝状贈呈（藤沢市教育委員会）

（５）閉会 上福 ゆき 選手